1. Elle est datee du 17 avril 1320 (Cocquelines, t. iii^ p. 178 et Mollat', n. 11249).

2. Rymer, t. i*, p. 43 (2 novembre 1305) ; voir aussi, p. 51.

3. H. F., t. XXI, p. 756.

4. M. Scholz {Die Publizistik zur Zeit Philipps des Schonen und Bonifaz VIII,

Stuttgart, 1903, p. 42) a place cette mort au 22 decembre en se basant sur une

epitaphe rapportee par Bulaeus (Historia universitatis Parisiensis, t. iii, p. 672).

La bulle de nomination de son successeur relate que Gilles mourut apud Sedem

apostolicam (Mollat, n. 2382).

5. Plus exactement le 17 avril 1295 (Digard, n. 75) ; voir sur son election, B. N.,

ms. Baluze 40, f. 199 r».

'2A2 NOTAE AD VITAS ["^^2
]

veteribus schedis constitutiones ab eo editas in prinia synodo ab eo cele-

brata, in qua confirmavit Constitutiones suorum praedecessorum episco-/

porum Lemovicensium. Inter cetera vero sic statuit de excommunicatis
/

liem ordinamus quod preshyteri seu curati, si in eorum ecclesiis sint aliqui

excommunicati, quod in festo Paschae loco receptionis corporis Christi dent

eis panem benedictum, ut per talem silationem appareat hominibus ipsos

separatos esse a fidelitate christiana. Videtur autem in eadem synodo sta-

tuisse ad instar Aymerici de Malamorte, decessoris sui, festum sancti

Stephani Grandimontensis cum novem lectionibus celebrari vi idus febr.

in omnibus ecclesiis dioeceseos Lemovicensis. Extant ejus de ea re literae

datae in synodo habita anno MCCXCVIII, die jovis post Pentecosten

[6juin].

Anno MCCXCVIII, vm kal. jul. [25 juin], fuit apud Grandemmontem,
ut docent sequentes literae : Nos Reginaldus, Dei gratia Lemovicensis

episcopus, notum facimus unii^ersis quod, licet apud Grandimontem aliquoties

accedamus, nullo jure et prelationis deverio ihidem nobis dehito et assignato

ibidem de voluniate prioris et conwentus Grandimontis tantum recipi caritative

fatemur, nolentes per nostri presentiam dicti loci lihertatihus et privilegiis

ullum novitatis notorie prejudicium pretendi. In cujus rei testimonium sigil-

lum nostrum presentibus litteris apponi fecimus. Datum in Grandimonte VIII
kal. julii, anno Domini MCCXCVIII.

Anno MCCC, elevavit corpus s. Mariani apud Evaonium. Bernardus

Guidonis in Nominihus sanctorum Lemovicensis dioecesis * ; Anno Domini
MCCC dominica prima aiigusti fuit corpus beati Mariani apud Eupaonium
de pariete ecclesie, ubi diu steterat, elevatum ad suhlimiorem locum et in

capsa argentea pretiosa honorifice et solempniter collocatum per dominum
Reginaldum la Porta episcopum Lemovicensem, astante copiosa multitudine